PROLOQUUM.—Agendi pro Valeriano causæ et modus.	757
CAPUT PRIMUM.—Valeriani sedes.—De ejusdem ætate, natione, genere, statu privato, conjectanea.	759
CAPUT II.—Quæ adversus Valerianum facere visa, aut videri poterunt.	764
CAPUT III.—Quæ prima Valeriani quoad Semipelagianismum defensio, ejusque improbatio.	771
CAPUT IV.—Germana Semipelagianismi expositione tradenda, proluditur ad legitimam Valeriani ab ea labe exemptionem.	774
CAPUT V.—Demonstratur directe Valerianum a Semipelagianismo proxime exposito abhorruisse.	789
CAPUT VI.—Quæ prioribus locis Semipelagianismum subolere in Valeriano visa, demonstrantur catholica.	792
CAPUT VII.—Catholice omnino a Valeriano dictum esse, nostrum esse velle, Dei autem perficere, multipliciter ostenditur.	801
CAPUT VIII.—Valerianus modum loquendi Scripturatum æmulatus, atque adeo male notatus.	811
CAPUT IX.—Cum Valeriano gravissimi Patres æque causa caderent.	816
CAPUT X.—An Valerianus Sancti titulo, quo jam olim in mss. politur, exuendus.	832

S. NICETAS.

Petri Braidæ Præfatio.	837
Notitia in S. Nicetam.	839
De S. Niceta Veterum testimonia.	843
DE RATIONE FIDEI.	847
DE SPIRITUS SANCTI POTENTIA.	853
DE DIVERSIS APPELLATIONIBUS D. N. JESU CHRISTO CONVENIENTIBUS.	863
EXPLANATIO SYMBOLI.	865
Fragmenta sex.	873
DISSERTATIO BRAIDÆ in S. Nicetam.	875
PROLOQUUM.—Scopus et ordo dissertationis.	
CAPUT PRIMUM.—Sive Aquileiensi Ecclesiæ episcopus sit, sive alterius in Dacia, ille quem Gennadius Romanianæ civitatis appellat episcopum, procul dubio unius auctoritas sunt tum <i>Explanatio Symboli ad competentes</i> , tum <i>libellus ad lapsam Virginem</i> , quæ duo nunc primum una simul sub nomine sancti Nicetæ Aquileiensi episcopi damus optuscula.	877
CAPUT II.—Niceas seu Nicetas sancti Paulini Nolani episcopi amicitia clarus, non fuit episcopus civitatis Romanianæ in Dacia cis Danubium constitutæ, quinimo trans Danubium episcopatum gessit.	882
CAPUT III.—Romanianæ civitatis episcopus Niceas, seu Nicetas, a Gennadio memoratus, non est Niceas seu Nicetas ille Dacus sancti Paulini Nolani episcopi amicus, ejusdemque laudibus celebratus.	893
CAPUT IV.—Romanianæ civitatis episcopus Niceas seu Nicetas, a Gennadio memoratus, est dubio procul Niceas, seu Nicetas, episcopus Aquileiensi, qui sancti Leonis Magni tempore floruit, et ad quem ejusdem sancti pontificis exstat epistola.	924
CAPUT V.—Romaniana civitas a Gennadio memorata, non est in Dacia inquirenda, sed in veteri diocesi seu provincia Aquileiensi; et probabiliter illa est quæ Portus Romanianus, seu Romaninus, aut Romatinus, non ita procul a Concordia, ex fluvio ejusdem nominis a Plinio appellata fuit; aut illa quæ hodie Portus Guarinus dicitur, et ad eundem Romatinum, seu Romatinum, aut Romatinum fluvium sita est, qui eam interfuit.	947
CAP. VI.—Niceas seu Nicetas, episcopus Aquileiensi, Romanianæ civitatis episcopus probabiliter dictus fuit, seu quia antequam episcopalem sedem Aquileiensem conscenderet, episcopus auxiliaris fuit Aquileiensi Ecclesiæ ad portum Romaninum sive Romatinum situs, seu quia ad portum vel civitatem ejusdem nominis non infrequenter sedebat, etiam cum Aquileiensi Ecclesiæ clavum teneret.	959
CAP. VII.—Clarissimi Zabel, contra Aquileiensem Niceam seu Nicetæ Gennadiani episcopatum, momenti fit satis. Occurrit quoque auctoritati et animadversionibus clarissimi viri Michaelis Denis.	995
CAP. VIII.—De sancto Niceta episcopo Aquileiensi, ejusque opusculis, tum nunc editis, tum etiam aut deperditis, aut adhuc latentibus; nec non et de fragmentis quæ nobis innotuerunt studio et industria eruditissimi viri Michaelis Denis. De illius quoque sanctitate ac cultu.	1033
CAP. IX.—Nonnulla exhibentur observatu digna, tum quoad dogmata et mores, tum quoad disciplinam, ex sancti Nicetæ opusculis atque fragmentis.	1080
CAP. X.—Nonnulla expenduntur, quæ a sancto Nicetæ aut minus exacte, aut durius dicta videri possent.	1110
APPENDICULA.—VETERA MONUMENTA DUO CAPITULI AQUILEIENSIS.	1136